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Uzytkownik  LKRUPITOWICZ
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Roczny -

Okres sprawozdawczy 2022 Status
iy Jednostka
Czgsc 85/32 Budzetowa
Pozycje
AKTYWA

A. Aktywa trwate

I. Wartosci niematerialne i prawne
I1. Rzeczowe aktywa trwale

1. Srodki trwate

1.1. Grunty

1.1.1. Grunty stanowigce wtasnos¢ jednostki
samorzadu terytorialnego, przekazane w
uzytkowanie wieczyste innym podmiotom

1.2. Budynki, lokale i obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

1.3. Urzadzenia techniczne i maszyny
1.4. Srodki transportu
1.5. Inne $rodki trwate

2. Srodki trwate w budowie (inwestycje)

3. Zaliczki na srodki trwate w budowie
(inwestycje)

II1. Naleznosci dlugoterminowe

IV. Dlugoterminowe aktywa finansowe
1. Akcje i udziaty

2. Inne papiery wartosciowe

3. Inne dtugoterminowe aktywa finansowe

V. Wartos$¢ mienia zlikwidowanych
jednostek

Podpisane i
przekazane

Inspekcja Weterynaryjna Powiatowy
Inspektorat Weterynarii w Kotobrzegu

Stan na poczatek
roku

282 593,51
0,00

282 593,51
282 593,51
98 600,00

0,00

183 993,51
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Stan Aktualne Nr wers;ji

Stan na koniec roku

286 595,39 | [Al ’

0,00
286 595,39

286 595,39  [A] ’
98 600,00 [Al ’

0,00 [A] |

177 171,39 _[A] |
10 824,00 |_[A] |

0,00
0,00

0,00 [A] ’

0,00 [A] |
0,00 [A] |
0,00 [A] |
0,00 [A] |

0,00
0,00

0,00

Agregat?

[A]
[A]

[A]
[A]

[A]
[A]

[A]
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B. Aktywa obrotowe

1. Zapasy

1. Materialy

2. Pétprodukty i produkty w toku

3. Produkty gotowe

4. Towary

II. Naleznosci krétkoterminowe
1. Naleznosci z tytutu dostaw i ustug

2. Naleznosci od budzetéw

3. Naleznosci z tytutu ubezpieczen i innych
$wiadczen

4. Pozostate naleznosci

5. Rozliczenia z tytutu $rodkéw na wydatki
budzetowe i z tytutu dochoddw budzetowych

II1. Krotkoterminowe aktywa finansowe
1. Srodki pieniezne w kasie

2. Srodki pieniezne na rachunkach bankowych

3. Srodki pieniezne panstwowego funduszu
celowego

4. Inne $rodki pieniezne

5. Akcje lub udziaty

6. Inne papiery wartosciowe

7. Inne krétkoterminowe aktywa finansowe
IV. Rozliczenia miedzyokresowe

Suma aktywow

PASYWA
A. Fundusze
I. Fundusz jednostki
I1. Wynik finansowy netto (+,-)
1. Zysk netto (+)

2. Strata netto (-)

II1. Odpisy z wyniku finansowego
(nadwyzka srodkow obrotowych) (-)

IV. Fundusz mienia zlikwidowanych
jednostek

B. Fundusze placowek

C. Panstwowe fundusze celowe

D. Zobowigzania i rezerwy na
zobowigzania

1. Zobowiazania diugoterminowe
I1. Zobowigzania krotkoterminowe
1. Zobowigzania z tytutu dostaw i ustug

2. Zobowigzania wobec budzetow

3. Zobowigzania z tytutu ubezpieczen i innych
$wiadczen

4. Zobowigzania z tytutu wynagrodzen
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17 906,06
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
15 811,25
0,00
0,00

0,00
15 811,25

0,00
2 094,81
0,00

2 094,81

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

300 499,57

Stan na poczatek
roku

238 888,43
2047 527,48
-1 808 639,05
0,00

-1 808 639,05

0,00

0,00
0,00
0,00

61 611,14
0,00
61 611,14
0,00
0,00

9 267,99
50 248,34

8325,79 [A] |
0,00 [A] |
0,00 [A] |
0,00 _[A]
0,00 [A] |
0,00 [A] |

3 702,06 [A] |
0,00 [A] |
0,00 [A] |

0,00 [A] |
3 702,06 | [A]

0,00 _[A]
4 623,73 Lﬂ
0,00 [A] |
4 623,73 _[A] |

0,00 [A] |
0,00 [A] |
0,00 [A] |
0,00 _[A]
0,00 [A] |
0,00 [A] |
294 921,18 [A] |

Stan na koniec roku

201 236,64 [Al |

2 470 259,30 [A] |
-2 269 022,66 _[Al

0,00 Lﬂ

2269 022,66 [A] |

0,00 [A] ’

0,00 [A] ’
0,00 [A] ’
0,00 [A] ’

93 684,54 [A] |
0,00 [A] |

93 684,54 [A]
7 312,90 Lﬂ
277,00 _[A] |

13 384,65 | [Al ’
68 086,26 | [Al] ’
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5. Pozostate zobowigzania

6. Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie
wykonania umoéw)

7. Rozliczenia z tytutu Srodkéw na wydatki
budzetowe i z tytutu dochodéw budzetowych

8. Fundusze specjalne

8.1 Zaktadowy Fundusz Swiadczen Socjalnych
8.2. Inne fundusze

II1. Rezerwy na zobowigzania

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

Suma pasywow
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0,00
0,00

0,00
2 094,81

2 094,81
0,00

0,00

0,00

300 499,57

Zasady korzystania z systemu Trezor

0,00 [Al |
0,00 [Al |

0,00 [A] |
462373 [Al |
4 623,73 [A]
0,00 _[A]
0,00 [A]
0,00 [A] |
294 921,18 [A] |
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